
Zápis [13/ZM/23.11.2020] Page 1 of 1

MUNMP002FHXZ
7/13/ZM/2020 Žádost o poskytnutí individuální neinvestiční dotace - SFK Vrchovina z. s.5.

httr)s://eiednani.nmnm.cz/w2Í/service?action=cz.vera.web.server.action. tisk. now. Tisk 1.12.2020

II. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření spočívajícím v převodu částky 30.000,-Kč z odvětví finanční operace na odvětví 
sport a zájmová činnost.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 80.000,-Kč SFK Vrchovina z. s. se sídlem Sportovní
1480, Nové Město na Moravě, IČ 66610371 na opravu střešní krytiny na budově kabin a za tímto 
účelem schvaluje uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální neinvestiční 
dotace uzavřené mezi městem Nové Město na Moravě, jako poskytovatelem dotace, a spolkem SFK 
Vrchovina z.s., jako příjemcem dotace.

Hlasování
Pro: 19 Proti: 1 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

V rámci diskuse bylo zejména konstatováno, že SFK Vrchovina bohužel z důvodu převisu žádostí neuspěla 
s požadavkem o dotaci na Kraji Vysočina, a že ze strany SFK Vrchovina dochází k řádnému a včasnému 
vyúčtování dotací poskytnutých městem dle uzavřených smluv. Předseda komise pro mládež, sport a volný 
čas Ing. Petr Nepustil sdělil, že komise, vzhledem k tomu, že se jedná o havarijní situaci, která by mohla 
ovlivnit fungování oddílu, doporučila neinvestiční dotaci poskytnout, ale v částce, která by neovlivnila 
možnost poskytnutí finančních prostředků i pro další oddíly, které mohou mít v příštím roce problémy.

Předkladatel: Michal Šmarda
Zpracovatel: Adéla Pohanková
Typ dokumentu: Usnesení



Lie: MUNM00294900
Str: 1

Schvaluji:

Popis: ZM 23.11.2020 - neinvestiční dotace SFK Vrchovina

PID Drd Rok Més Den Doklad Realizoval Provedeno
MUNMP002FHXZ 3 2020 11 23 235004 Slámová Martina Ing. 26.11.2020

NS SU AU ODPA POL UZZJ ORJ ORG
00294900 231 0810 006399 5901 000 000000000 0000000051 0000000000200
00294900 231 0810 003419 5222 000 000000000 0000000000 0.00 30 000,000000000000323
Celkem: 0,00 0,00

Rozpočtové opatření realizoval: Slámová Martina Ing. Provedeno: 26.11.2020

Rozpočtové opatření přezkoušel: Dne:

Počet příloh:
GKMS0AK2.ALF

Souvztažný doklad číslo:
Agendové číslo: 202000102

Datum: 01.12.2020
Čas: 07:59:50

Částka: 0,00
Slovy: NULA Kč 00 hal

__ Výdaje
-30 000,00

Rozpočtové opatření 030
Rozpočtový doklad

Město Nové Město na Moravě
IČO:

Externí subjekt: -
IČO: - 

Číslo dokladu: -

Příjmy
0.00


